
Smlouva o pronájmu dlouhodobého hmotného majetku uzavřená mezi 

fa: U+M Servis s.r.o.. Pražská 884, 379 01 Třeboň 
IČ: 25157540, DIČ: CZ25157540 
Zastoupená Ing. Karlem Hanykem 
Zápis v OR u KS Č. Budějovice odd. C, vl. 6671 
/jako pronajímatel/ 
a 

Školní statek, Humpolec, 

Dusilov 384, 396 01 Humpolec 

IČ:00072583 DIČ: CZ00072583 

ředitelství: tel. 565 53 32 66-7, fax. 565 53 23 80, email; reditel.statek@pel.cz 

/jako nájemce/ 

1/ Předmět pronájmu je sklizeci mlátička Claas Tucano 440 /včetně příslušenství/ 
Dle nabídkového listu č TD2180227 který je majetkem pronajímatele. 

2/ Pronájem se sjednává dnem od 1.6,2018 do 15.10.2018.V případě potřeby může být 
prodloužena dodatkem smlouvy. 

3/ Cena pronájmu je dohodnuta na sklizeň je 1 100,-Kč/l ha bez DPI I 

Platba za pronájem proběhne takto: 

a/ 150 tisíc při předání stroje 

b/Zbytek do 20.10.2018 

Nájemce je povinen stroj pojistit strojně a proti odcizení. 

Konečné vyúčtování bude provedeno po ukončení pronájmu a odsouhlasení použití stroje, 
nejpozději však do 30.10.2018. 

4/ Pronajímatel předává nájemci stroj ve stavu způsobilém ke stanovenému užívání, stroj je 
pojištěn. Nájemce není oprávněn přenechávat stroj další osobě, dále prohlašuje, že jc mu stav 
stroje dobře znám, že byl náležitě obeznámen s jeho funkcí a převzal všechny doklady 
spojeně s provozem a údržbou stroje. S předáním stroje byla proškolena obsluha kombajnu. 

5/ Nájemce je povinen provádět běžnou údržbu stroje a lu-adit veškeré náklady spojené 
s výměnou opotřebitelných dílů a dílů nevztahující se k záručním podmínkám. Odpovídá za 
škodu, která by nesplněním těchto povinnosti vznikla, 

6/ Nájemci vzniká po zaplacení nájmu přednostní práva koupě za cenu stroje sníženou o cenu 
nájmu 

6/  Jakákoliv změna nájemních vztahů bude řešena písemnou formou. 



7/ Byly vyhotoveny dva stejnopisy nájemní smlouvy, každý má platnost origmálu. 

V Třeboni dne 27. 4.2018 

Pronajímatel: Nájemce: 



U+M Servis 
Pražská 884, 37901 Třeboň 

tel. 

fax 

IČO: 25157540 
DIČ: CZ25157540 

Vystavil: Ing. Daniel Trefil 

Datum vyst; 27.22018 

Nabídkový list 
TD2180227 

Odběratel: 
Školní statek Humpolec 
Dusilov384 

39601 

IČO: 
DIČ: 

Prodejce: 

Objednatel: 

Číslo objedr 

Číslo stroje Číslo varianty Český r^ázev 

LOS 120 TUCANO 440 T4f 

LOS 120 BIO 0036 Šikmý dopravník s AUTO CONTOUR 

LOS 120 Bil 0010 Automatický závěs přívěsu 

LOS 120 B13 0030 Vkládací válec "otevřený" 

LOS 120 C02 0116 Mlátící ústrojí universální 

LOS 120 C04 0051 Pohon mlátícího bubnu 650-1400 ot/min 

L05 120 D02 0030 Vytřásadla - kuličková ložiska 

L05 120 D03 0070 Boční prodloužení vytřasadel 

LOS 120 D04 0010 Intensivní separace 

LOS 120 E04 0020 Čištění - sítová skříň 3-D radiální 

LOS 120 E05 0040 Předpříprava nízkotlaké tiydrauliky pro 3-D a 

LOS 120 E06 0015 Opláštění ventilátoru s výztuhou 

LOS 120 E08 0020 Nastavení sít - el.z místa řidiče 

LOS 120 E14 0010 Lamelová síta standardní 

LOS 120 F02 0278 Zásobník zrna 9.000! 

LOS 120 F06 0050 Výsypnfková roura dloubá 

LOS 120 F08 0020 Vyprazdňování zásobníku XL (105 l/s) 

LOS 120 G02 0230 Řezačka slámy StandardCut / metač plev (52/ 

LOS 120 N02 0254 Hnací náprava iiydrostatícká, mechanicky ovl. 

L05 120 N04 0S63 Pneumatiky 800/6S-R32 167 A8 lOděr 

LOS 120 N06 0010 Bez nájezdové pojistky schůdků 

LOS 120 N08 0638 Řídící náprava pevná, 6děr 

LOS 120 NIO 0369 Pneu řídící nápravy SO0/7O-R24 164A8 IMP 6i 

LOS 120 N12 0020 Rychlost 2S km/h 

LOS 120 P02 0782 Mercedes Ben z OM935 LA - 210 kW/285 PS f 

LOS 120 P14 0065 Palivová nádrž 5S0 1 

L05 120 Q02 0080 Kabina s klimatizací a topením 

LOS 120 Q03 0110 Lednička {pod sedadlem spolujezdce) 

LOS 120 Q03 0130 Stínící roleta bočních oken 

LOS 120 Q07 0360 Zadní kamera (couvací) 

LOS 120 Q08 0020 Zrnový dopravnní standard (bez Quantimetru 

LOS 120 Q09 0210 TELEMATICS Advanced (včetně jednoroční lio 



LOS 120 QIO 0030 Komfortní sedadlo řidiče pneu. odpr. 

L05 120 Q12 0020 Pracovní osvětleni High End 

LOS 120 Q14 0030 Termobox vedle sed,řidiče (objem 43 1) 

L05 120 Q16 0010 Multifunkční páka standard 

LOS 120 Q17 OISO Komunikační modul (UMTS> 

LOS 120 Q18 0010 Standardní kiíĚ 

LOS 120 R02 0000 Bez centrálního mazání stroje 

LOS 120 R04 0020 Zpětná zrcátka standard 

LOS 120 S02 0010 Výbava pro pravostranný provoz 

LOS 120 503 0090 Výbava - východní Evropa, přibal. 

LOS 120 SOB 0145 Osvětlení TRZ (SPZ), mont. 

LOS 120 S04 0010 Sada nářadí 

LOS 120 S06 0010 Technické dokumenty ke stroji 

LOS 120 S07 0015 Hasící přístroj 

LOS 120 Z02 102S Připojení lišty VARIO 680 

528 222 Obilní lišta VARIO 680 

528 222 002 0934 Obilní lišta VARIO 6,80 m 

528 222 003 0220 Levý řepkový dělič VARIO 

528 222 003 0240 Pravý řepkový dělič VARIO s transportním bo: 

528 222 004 0122 AUTO CONTOUR lišty 

528 222 012 0070 Dělič krátký, stavitelný, sklopný 

528 222 014 0200 Lišta naložená na vozíku 

528 222 018 0010 Kloubová hřídel standard 

520 022 Transportní vozík lišty 5,80 m / 6,60 m 

520022 B02 0022 Transportní vozík 6,80 m / 6,60 m 

S20 022 B04 0053 Podpěry pro íištu 6,80 m 

520 022 M02 0010 Tažné oje bez brzdy 

520 022 N12 0010 Nebržděný25km/h 


